
Konsart Nieruchomości
ul. Gen. Grota Roweckiego 27 a/U1

502 574 852
biuro@konsart.pl

MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 43,00 m2,

Szczecin, Warszewo

Cena 1 700 zł

Dla osób fizycznych tylko forma najmu okazjonalnego! Koszty notarialne pokrywa właściciel. Mieszkanie dla osób
bez zwierząt. Przedmiotem oferty jest dwupokojowe mieszkanie, położone na 1 piętrze na ul. Belgijskiej, w
dzielnicy Warszewo. Mieszkanie jest w pełni wyposażone i umeblowane. Koszty miesięczne to czynsz na  1
os.197,14 zł, lub 365 zł na 3 os.,  prąd ok 180 zł/2 m-ce i gaz ok 190 zł/2 m-ce zimą. Przy podpisaniu umowy
najmu wymagana kaucja i prowizja biura. Zapraszam, klucze w biurze.

Symbol 980/KNS/OMW Za co opłaty dodatkowe CZYNSZ, GAZ, PRĄD
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Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE Czy właściciel mieszka w
mieszkaniu NIE

Akceptowane zwierzęta
domowe NIE Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status WYNAJĘTA Nieruchomość dostępna od 19.01.2021

Cena 1 700 PLN Cena za MIESIĄC

Cena w EURO 375 € Cena za m2 40 PLN

Cena negocjowana JEST Opłaty dodatkowe 197 PLN

Kaucja 2 000,00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość Szczecin

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle Warszewo

Ulica Belgijska Powierzchnia całkowita 43,00 m2

Powierzchnia użytkowa 43,00 m2 Rodzaj mieszkania TYPOWE

Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY Rok budowy 2009

Standard BARDZO DOBRY Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Stan łazienki BARDZO DOBRY Wyposażenie łazienki PEŁNE

Liczba pokoi 2 Liczba sypialni 1

Piętro 1 Liczba pięter 3

Ilość poziomów 1 Umeblowanie PEŁNE

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Winda w nieruchomości NIE MA

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Telewizor JEST

Lodówka JEST Pralka JEST

Piekarnik JEST Kuchnia elektryczna JEST

Domofon JEST Okna antywłamaniowe JEST

Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi PANELE, KAFLE

Czy jest KW JEST Licznik prądu JEST
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Wodomierz JEST Udogodnienia dla inwalidów NIE MA

Balkon JEST Ilość balkonów 1

Nr Licencji 10272 Wyposażenie łazienki
(wykaz)

WANNA, WC, GRZEJNIK
DRABINKOWY, PRALKA,
UMYWALKA

Katarzyna Hołojuch-Pacuk
właściciel

+48 502 574 852
biuro@konsart.pl

Więcej ofert na stronie www.konsart.pl


